[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 20.04.2022 № 1171-р

	47-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013
№ 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд
«О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Монаховой Г.В., в соответствии с частью 2 статьи 4 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять Решение о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд
«О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского
городского округа для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа
	Г.В. Монахова

	[image: image2.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 21.04.2022 № 464-нд
О внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа»
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 20.04.2022 № 1171-р)
1. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Глава

Петропавловск-Камчатского городского округа

	К.В. Брызгин

Приложение
к Решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа

от 21.04.2022 № 464-нд
«О внесении изменения в Решение Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа

от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях

Петропавловск-Камчатского городского округа»

«Приложение 1
к Решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа

от 31.10.2013 № 145-нд

«О наградах и почетных званиях

Петропавловск-Камчатского городского округа»
Характеристика

для награждения Почетной грамотой Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа

	г. Петропавловск-Камчатский
	____.____.____

(число, месяц, год)

_________________________________________________________________________, (Фамилия, имя, отчество лица, представляемого к награждению
Почетной грамотой Городской Думы)

________________, работает в____________________________________________________,
	(дата рождения)
	(полное наименование организации, адрес места нахождения)

в должности __________________________________________________________________,

(полное наименование должности)
в течение _________________. Общий стаж работы в организации________________.

	(указать период работы в организации в занимаемой должности)

	(указать срок)

Общий трудовой стаж составляет _________________.

	(указать срок)

Образование __________________________________________________________________.

(специальность, наименование образовательной организации, год окончания)
_________________________________________________________________________
(подробная характеристика производственной, научной, служебной, общественной
_______________________________________________________________________________
деятельности или иных заслуг лица, отражающая вклад в развитие Петропавловск-Камчатского
_______________________________________________________________________________
городского округа, признание заслуг в развитии экономики, науки, культуры и искусства,
_______________________________________________________________________________________
в воспитании, просвещении, в охране здоровья, жизни и прав граждан, благотворительной
_______________________________________________________________________________________.

деятельности и иных заслуг и достижений)
	________________________ (Наименование должности лица, подписавшего характеристику)
	_____________

(подпись)
	_______________________

(Инициалы, фамилия лица, подписавшего характеристику)

М. П.».